EDITAL Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO

“Edital de Resultado Final para beneficiários do

Programa de Melhorias Habitacionais”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo Prefeito

Municipal Senhor JEANCARLO HUNHOFF, a Secretária do Desenvolvimento Social e Habitação Tatiane

Bazzanella Lussani e a Presidente do Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social Lilian Daiana Unser,

juntamente com a Comissão de Análise, conforme Portaria n° 440/2021 no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado Final com a ordem de colocação para a realização do Programa de Melhorias Habitacionais:

Candidatos classificados, conforme ordem de colocação:

Ordem de colocação Candidato

1° Cristiane Maier

2° Angelina de Oliveira

3° Lucia Rodrigues de Almeida

4° Aristides Castro de Lima

5° Lovaine Fidêncio

6° Alfredo Angelo Buzanello

7° Ivone de Souza

8° Verônica Fátima Vargas

9° José Oliveira

10° Valdanira Toquetto de Lima

11° Antonio dos Santos

12° Loreni Farias Teixeira

13° Ângelo Valmir Vieira

14° Marta Raquel Marques Carvalho

15° Lucia Eberhardt

16° Clarinha Eva Farias

17° Ivete Rommel

18° Juraci de Campos

19° Celanira Rodrigues Vieira

20° Claudio José Prieger

21° Sirlei Patz

22° Leila Maria Weizenmann dos Santos

23° Zenilda de Lima

24° Marlene Teresinha da Silva

25° Ivone Maria Kochhan

26° Florinal Eikhof

27° Rafael José Toledo

28° Vera Lucia Pires

29° Euribio da Silva

30° José da Cruz

31° Anastacia Inês Buzanello

32° Antônio Fernando de Lima

São Martinho/RS, 22 de outubro de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

TATIANE BAZANELLA LUSSANI

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação